

2

Interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4

Tel. : 44 72 34

Beyoğlu

No.

1214 Subat 1967

Milliyet (İstanbul)



## SANAT DÜNYASI

TÜRK SINEMASI İÇİN YENİ BİR ÜMİT IŞIĞI

# Robert Kolej Sinema Kulübü amatörler arası yarışma açtı

Türk sinemasının günümüzdeki geri kalmışlığına ve keşmekeş içinde bırakılmışlığına kimse bir kurtuluş çaresi bulmuyor. Düşünülenlerin bir çoğu da hep havada şeylerdir. Bugün sinemamızı ellerinde tutan kuşak yerine yeni kuşakların gelmesi, belki bir ümittir ama, bu da pek kolay görünmemektedir. Çünkü sinema pahallı bir yapıdır, yeni kuşaklar hi-kâye, şiir ve roman gibi yalnız kâğıt ve kalemle bu çeşitten bir denemeye girişemezler.

Kendi başlarına girişecekleri küçük sinema denemelerine güçleri de yetmez. Bu durumda yapılacak işlerin başında Belediyeler yönetmeliğinin sinema salonları için zorunlu saydığı kısa metrajlı dokümanter ve kültür filmlerinin gösterilmesidir. Fakat bu da uygulanmamakta, sinemalar gereken cezayı ödeyip onun yerine paralı reklâm filmleri göstermektedirler.

Geriye kalan, amatörce çalışmalarlardır. Bunlar da ilgi ve destek isterler. Robert Kolej Sinema Kulübü, ilk olarak bu tür çalışmalara destek olma amacı ile ortaya çıkıyor. Kulüp, «Türkiyede geri kalmış bir sanat dalı olan sinemayı amatör alanda teşvik etmek ve yaymak amacı ile amatör sinemacılar arasında 8 ve 16 mm. lik kısa filmler üzerine bir yarışma» düzenliyor. Yine Kulüp kendi imkanlarıyla iki dereceye verilmek üzere 1500 liralık bir ödül koymaktadır. Bunun yanı sıra kültür hizmetlerine önem veren birkaç kuruluş da özel ödüller vermeyi uygun bulmuştur.

Bu yarışmaya her türden renkli ya da siyah beyaz 8 ve 16 mm. lik filmlerle katılmak mümkündür. Filmler 5 ile 30 dakika arasında olabilecek, canlı resimler filmleri için de süre alt sınırı 2 dakika olacaktır. Jüri çeşitli illerde faaliyet gösteren sinema kuruluşlarından delegelerin ve bazı sinema eleştircilerinin çağrılmasıyla kurulacaktır.

### RESİM:

Cumartesi günü Türk - Alman Kültür Merkezinde, çağdaş ressamlarımızın en ilgi çekicilerinden Omer Uluç'un yeni sergisi açıldı. Uluç, bugün 36 yaşındadır ve 1950 yılından bu yana resimlerini sergilemektedir. 1953 - 57 de Amerika'da, 1955'de Hollanda'da, 1960'da Pa-



Yarışma için 1500  
lira ödül verilecek -

Amatörler 8 ve 16  
mm. lik çalışmalarıyla katılabilecekler - Ömer Uluç  
ve Sühendan Fırat'ın sergileri - İki şair şiirlerini sergiliyorlar - Vladimir Orlov geliyor - Viyana Senfoni Orkestrası Oda Müziği Dörtlüsünün konserleri

ris'te sergiler açmıştır. Bu, Türk - Alman Kültür Merkezinde açtığı 5. sergisidir.

• ULUÇ'un dışında haftanın bir başka sergisi de Sühendan H. Fırat'ın sergisidir.

• ŞEHİR Galerisinde iki şiir sergisi var. Her iki şair de yeni kuşak Türk şiirinden. Birincisi bayan Türkân İldeniz. Şiirlerini çeşitli dergilerde okumuş olacaksınız. «Taşra Kızının Deliceleri» adını taşıyan yeni şi-

ir kitabını da geçen ay içinde yayınladı. İldeniz'in şiirlerini Hasan Kavruk resimlemiş, yazılarını da Halis Biçe yazmıştır. İkinci şair Bülent Dalgacı. Dalgacı'nın şiirlerini de Engin İltis ve Berg Toroser resimlemiş ve yazmıştır. Her iki serginin de düzeni Muhsin Kut'un dur.

### M Ü Z İ K:

• STANBUL Türk - İngiliz Kültür Derneği salonlarında yarın bir oda müziği konseri düzenlendi.

• Ünlü viyolonselist Vladimir Orlov Mart ayı başlarında yurdumuza gelecek ve iki konser sunacak. Avusturya'nın bu ünlü viyolonselistin birinci konseri Ankara Konser Salonunda, ikincisi de İzmir Konservatuarındadır.

• Aynı günlerde gelecek bir ikinci topluluk da Viyana Senfoni Orkestrası Oda Müziği Dörtlüsü. Camillo Wanausk (flüt), Walter Puschacher (kemane), Thomas Kakuschka (viyola) ve Wolfgang Herzen (viyolonsel)den kurulu dörtlünün konserleri İzmir, Ankara ve İstanbul'da verilecek.